
66

OKmzdy pro Windows
je moderní verzí oblíbeného programového vy-
bavení pro zpracování mezd na osobních počíta-
čích. Přenesení programu do nového technolo-
gického prostředí přináší významné zvýšení jeho
funkčnosti a současně zjednodušení obsluhy.
OKmzdy zaručují korektní operace a přesné
výsledky. Algoritmy byly vyvinuty ve spolupráci
s odborníky MPSV, garantem legislativních před-
pisů v mzdové oblasti.

VLASTNOSTI
Univerzální použitelnost
Pro obchodní, výrobní, rozpočtové a příspěvkové
organizace
Měsíční, časová a úkolová mzda 
Pracovní poměry s úvazkem i bez úvazku
Možnost vlastních složek mzdy, náhrad a srážek
Skupiny uživatelů, různé úrovně přístupu
Možnost tvorby vlastních tiskových sestav
Velmi snadné zadávání údajů
Soustava nabídek, kontrol, otázek a upozornění
Přehledné zobrazení zadání a výsledků
Trvalé i měsíční složky, časové údaje
Kontrola zadávaných údajů
Kontrola údajů v okamžiku zadání 
Kontrola logické správnosti, kontrola kolize nepří-
tomnosti 
Kontrola obsahu standardizovaných polí
Přesné a zaručené výpočty
Testované postupy výpočtu nemocenských dávek,

daní, sociálního a zdravotního pojištění 
Historie legislativních pravidel
Včasné informace o legislativních změnách
a aktualizované verze programu 
Možnost práce v reálném čase
Okamžité výpočty a okamžitě viditelné výsledky
Zadávání nepřítomnosti v minulosti, přítomnosti
i budoucnosti
Daňové prohlášení s časovou platností
Opravy v minulosti
Možnost cestování časem v historii 12 měsíců 
Doplatky a přeplatky částek z minulých období
Vytvoření sestav za libovolné období 
Respektování organizačního členění firmy
Útvary, střediska, činnosti a zakázky
Účetní zařazení pracovníka, pracovního poměru
a jednotlivých položek.
Stupňová organizační struktura

SLUŽBY ZÁKAZNÍKŮM
Aktualizace programu
Při zakoupení nové licence získává zákazník
právo na údržbu programu až do konce kalen-
dářního roku. Na konci roku obdrží nabídku na
novou verzi a na roční údržbu. Rozesílání nové
verze probíhá od ledna do února. Legislativní
změny v průběhu roku jsou do programu prů-
běžně zapracovávány a aktualizované verze
jsou zasílány poštou. Zákazník tak získává trva-
lou garanci správnosti vypočtených údajů.

Hotline
Slouží k řešení dílčích problémů uživatelů systé-
mu. Získané poznatky jsou průběžně ukládány do
databáze a pravidelně vyhodnocovány.
Pravidelné konzultace
Při pravidelných konzultacích 1× týdně mají stávají-
cí či budoucí uživatelé systému možnost získat aktu-
ální informace, příp. předat podněty k jeho rozvoji.
Setkání uživatelů
OKsystem organizuje velmi navštěvované seminá-
ře věnované uživatelům a prodejcům programové-
ho vybavení OKmzdy. Náplní semináře je zjišťová-
ní spokojenosti zákazníků, seznámení s plánem
dalšího vývoje, odborné přednášky k problematice
zpracování mezd apod.

LICENCE, CENY
Podrobné informace o poskytování licencí a aktu-
ální ceník získáte na obchodním oddělení  firmy
OKsystem nebo na
http://www.oksystem.cz

JAK OKmzdy pro Windows získat?
Kontaktujte nás nebo naše partnery. Vyžádejte si
osobní konzultaci nebo demoverzi programu. 

Partneři v ČR:
ALEX Computers Benešov, DATUS Chomutov,
DEKL&syn Plzeň, ELZA Praha, INGSOFT Praha,
KTK Liberec a SAUL IS Praha.

OKsystem, spol. s r.o.
Na Pankráci 125, 140 21 Praha 4
Tel.: +420 - 244 021 111, fax: +420 - 244 021 112
Kontaktní osoba: Miroslav Říha
e-mail: okmzdy@oksystem.cz
http://www.oksystem.cz

Vztah k řešení: producent

OKmzdy pro Windows
České/slovenské uživatelské prostředí: ano/ne
Podporovaná legislativa: česká
Počet instalací ve světě/ČR/SR: 0/1500/0
Typický počet uživatelů aplikace: 1 až 5
Orientační cena typické instalace
včetně nasazení systému (v Kč): tisíce
Reference v ČR/SR: MZV ČR, MO ČR, Nejvyšší soud ČR, krajské

a okresní soudy, Nejvyšší státní zastupitelství

státní správa a samospráva

finančnictví, bankovnictví,  pojišťovnictví, leasing

energetika (vodovody, plyn, elektřina, teplo, ...)

doprava nebo spoje (telekomunikace, pošta, ...)

prům. výroba, zemědělství, stavebnictví, zpracov. prům.

velkoobchod, maloobchod, služby

zdravotnictví

jiná úzká specializace

VYUŽÍVÁ VYUŽÍVÁ IMPORT/EXPORT

Microsoft
SharePoint

Portal Server

Microsoft
Windows

Server

Microsoft
Exchange

Server

Microsoft
SQL

Server

Microsoft
Biztalk
Server

Microsoft
Content

Management
Server

Microsoft
Commerce

Server

Microsoft
Project

Podpora
clusterových 

řešení
Microsoft

Podpora
mobilních
zařízení

Komunikace
v XML

Integrace
s Microsoft

Office

Microsoft
Visio

řešení ERP, ekonomické agendy, personalistika

intranetové portály, správa dokumentů, workflow, helpdesk, správa zákazníků

nástroje pro analýzu finančních, obchodních a marketingových dat (Business Intelligence)

nástroje a řešení pro řízení projektů

Six Sigma

integrace podnikových aplikací (Enterprise Application Integration – EAI)

komunikace s dodavateli a odběrateli (B2B scénáře)

podnikové portály (Internet Business)

průmyslová automatizace, vizualizace, CAD, SCADA, GIS

řešení pro architekturu systémů

bezpečnost a PKI (ochrana dat, firewally, smartcards, apod.)

nástroje pro řízení a správu systémů

mobilní řešení

Řešení ERP, ekonomické agendy, personalistika

a_OKsystem.qxd  19.9.2003  20:25  StrÆnka 1


